
UCHWAŁA NR 395/2014
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 1 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę  nr 376/2014 Zarządu Powiatu w Rawie Mazowieckiej z dnia 08.04.2014r. 
w sprawie ustalenia „Zasad rozpatrywania wniosków osób niepełnosprawnych o dofinansowanie 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach 
pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w 2014r.”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 595, poz. 645; z 2014r. poz. 379), w związku z Uchwałą nr 9/2014 Zarządu 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 9 czerwca 2014r. w sprawie 
realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”, uchwala się co następuje: §  1. W załączniku 
nr 1 do Uchwały  nr 376/2014  Zarządu Powiatu w Rawie Mazowieckiej z dnia 08.04.2014r. 
w sprawie ustalenia „Zasad rozpatrywania wniosków osób niepełnosprawnych o dofinansowanie ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach pilotażowego 
programu „Aktywny Samorząd” w 2014r.” wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 13 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) Przyjmowanie wniosków następuje w trybie ciągłym, 
jednak nie później niż: w przypadku modułu I – do dnia 30 sierpnia danego roku realizacji 
programu”.

2) § 1 ust. 13 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) Przyjmowanie wniosków następuje w trybie ciągłym, 
jednak nie później niż: w przypadku modułu II – do dnia 30 września danego roku realizacji 
programu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Rawie Mazowieckiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 0BEB25EC-8923-4885-9D1C-02D426A0C50A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z pismem Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
dotyczącym podjęcia przez Radę Nadzorczą PFRON uchwały nr 9/2014 z dnia 9 czerwca 2014r. w
sprawie wprowadzenia zmian w zasadach realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”
zachodzi konieczność zmianyuchwały nr 376/2014 Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie ustalenia
„Zasad rozpatrywania wniosków osób niepełnosprawnych o dofinansowanie ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach pilotażowego programu
„AktywnySamorząd” w 2014 r.”
Powyższa zmiana dotyczy informacji, iż przyjmowanie wniosków odbywa się w trybie ciągłym,

jednak nie później niż: w przypadku Modułu I – do dnia 30 sierpnia danego roku realizacji

programu,. natomiast w przypadku Modułu II – do dnia 30 września 2014r. danego roku realizacji

programu.

Id: 0BEB25EC-8923-4885-9D1C-02D426A0C50A. Uchwalony Strona 1




